- אליאור, 2005
- ר' אליאור, 'חנך בחרתה מבני אדם: חנך סופר הצדק
והספרייה של הכהנים בני צדוק', בתוך: ר' אליאור ופ' שפר
(עורכים), **על בריאה ועל יצירה במחשבה היהודית: ספר**
היובל לכבודו של יוסף דן במלאת לו שבעים שנה, טיבינגן
2005, עמ' 15-64.
- אשכנזי, תשס"ה
- י"ל אשכנזי, **סוד העברי – יסודות האמונה לאור פסוקי**
התורה, ירושלים תשס"ה.
- בוקאצ'יני, 2005
- G. Boccaccini (ed.), *Enoch and Qumran Origins: New*
Light on a Forgotten Connection, Grand Rapids, MI 2005.
- גינצבורג, תשכ"ז
דן, 1989
- ל' גינצבורג, **אגדות היהודים** כרך א, רמת גן תשכ"ז.
י' דן, **המיסטיקה העברית הקדומה**, תל אביב 1989.